SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
DA FUP

Comunicado nº 5/2026/FUP /
COORDPPGGP Em  13 de fevereiro de 2026.

EDITAL Nº. 04/2025 - SELEÇÃO DE CANDIDATAS(OS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - INGRESSO 1/2026.

Divulgação do resultado FINAL do processo seletivo referente ao Edital 04/2025

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado FINAL
do processo seletivo para aluno regular, Edital 04/2025, do Programa de Pós-
graduação em Gestão Pública - Universidade de Brasília:

Inscrição

Nota da
prova

eliminatória

Situação após
prova

eliminatória
Nota do
Currículo

Nota do Pré-
projeto de
Pesquisa

Nota final
do

candidato

2026001768093942 85
Candidato não

eliminado 100 90 95

2026001768092517 75
Candidato não

eliminado 80 80 80

2026001768092232 60 Candidato eliminado (nota inferior à 75 na prova escrita).

2026001768092489 30 Candidato eliminado (nota inferior à 75 na prova escrita).

2026001768093838 15 Candidato eliminado (nota inferior à 75 na prova escrita).

2026001768092438 10 Candidato eliminado (nota inferior à 75 na prova escrita).

Documento assinado eletronicamente por Celso Vila Nova de Souza Júnior,
Professor(a) de Magistério Superior da Faculdade de Planaltina, em
13/02/2026, às 17:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13802178 e o código CRC B9263F5C.

Referência: Processo nº 23106.102756/2025-76 SEI nº 13802178

Comunicado 5 Resultado Final (13802178)         SEI 23106.102756/2025-76 / pg. 1

	Comunicado 5 Resultado Final (13802178)